
,indete SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
DURAÑGO

lndicadores de Postura F¡scal

R€p rptlndredorosPosruraFis@l

l. lngresos Presupuestarios (l=l+2)
1 lngresos del Gobierño de la Entidad Federativa

2. lngresos delSeclor Paraestatal

ll. Egresos Presupuestar¡os (ll=3+4)
3 Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4 Egresos del Seclor Paraestakl

lll. Balance Presupuestar¡o (Superávit o Déñc¡t) (lll = I - ll)

del 0l/ene./2023 al 31ldic.l2o23
(Cifras en pesos)

$34,818,r02.45
s0.00

$34,818,102.45

$34,818,102.45
$0.00

§34,818,102.45

s0.00

Fecha y
hora de lmpresión

§39,268,368.75
s0 00

$39,268,368.75

t39,864,905.85
$0 00

s39,864 905.85

-$596,537.10

$39,268,368.75
30 00

$39,268,368.75

$39,8¡19,769.03
§0.00

$39,849,769.03

-$581,400.28

lll. Balance Presupuestario (Superáv¡t o Oélicit)
lV. lntereses, com¡siones y Gastos de la Deuda
V. Balance Pr¡mario ( Superávit o Dét¡c¡t) (V= lll + lV)

§0.00
s0.00
s0.00

-$596,537.10

§0.00
.t596,537.10

s0.00
-$58f,400.28

A. F¡nanc¡am¡ento
B. Amort¡zación de la deuda
C. Financ¡am¡ento Neto

DIRECTORA GENERAL DEL DIF GÓMEZ PALACIO, DGO,

$0.00
$o.oo
§0.00

$0.00
§0.00
s0.00

$0.00
$0.00

Concepto

Concepto Est¡mado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

Est¡mado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado


